tissiodero dedicatio ecclesie S. Johannis Bapti- A
stæ.

*Obiit Ablenus diaconus, qui dedit fratribus res
proprietas suæ in villa quæ dicitur S. Mauricius,
et in villa quæ dicitur Antonus, propter veniam
peccatorum percipiendam, et ad sui memoriam ce-
lebrandam.*

IX Kal. Jan. Vigilia Natalis Domini. Eodem die apud
Antiochiam Syriæ natalis SS. virginum XL. Quæ
per diversa tormenta martyrium consummaverunt.
Apud Spoletum natale S. Gregorii presbyteri et
martyris, qui sæpe regyratus variis tormentis est
coronatus.

VIII Kal. Jan. Bethleem Nativitas Salvatoris Do-
mini nostri JESU CHRISTI secundum carnem. Eo-
dem die natale S. Anastasiæ virginis et martyris, B
quæ de Roma secuta est sanctos qui ad marty-
rium ducebantur. Romæ in cimiterio Aproniani
passio S. Eugeniz virginis.

VII Kal. Jan. Apud Jerosolymam passio S. Stephani
protomartyris et diaconi, qui non multo post
Ascensionem Domini, ab apostolis cum esset
plenus fide et Spiritu sancto, diaconus est ordi-
natus, atque eodem anno quo et Christus passus,
a Judæis est lapidatus. Eodem die natale sancti
Marini clarissimi viri, qui martyrii præmium sub
imperatore Martiæ Romæ adeptus est.

Obiit Ingelboldus miles.

VI Kal. Jan. Apud Ephesum natale sancti Johannis
apostoli et evangelistæ dilecti Domini. Hic post
exilii relegationem, post Apocalypsis revelationem
divinam, post evangelii descriptionem, confectus C
senio mortuus est post passionem Domini anno
LXVIII, ætatis autem suæ nonagesimo nono. In
partibus Aquileiz natale S. Zoeli presbyteri et
confessoris.

V. Kal. Jan. Bethleem natale sanctorum Innocen-
tium, quos Herodes cum Christi nativitate Ma-

gorum indicio cognovisset, trigesimo quinto anni
regni sui interfici jussit. Qui anno xxxvi, morbo
intercutis aquæ, scatenibus toto corpore vermi-
bus, miserabiliter et digne moritur.

*Obiit Sigradus, qui dedit fratribus mansum
suum indominicatum cum omnibus appenditiis suis
in pago Tornetrensi, in villa Cidernaco, de vineis
arpennos..... de terra accingas..... ad censum fra-
tribus dandum.*

IV Kal. Jan. Hierosolymæ depositio Davidis regis.
Apud Arelatem natale sancti Trophymi episcopi,
de quo scribit Apostolus ad Timotheum: *Trophy-
mum reliqui infirmum Mileti.* Hic ab apostolis
Romæ ordinatus episcopus, primus Arelatensem
urbem Galliz ob Christi evangelium prædicandum
directus est. Ex cujus fonte, ut beatus papa Zozi-
mus scribit, totæ Galliz fidei rivulos acceperunt.
In pago Occimense natale sancti Ebrulfi confesso-
ris, cujus gesta habentur. Antissiodero dedicatio
ecclesie sancti Michaelis et sancti Clementis.